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LUAA81100E IST. COMPRENSIVO CAMAIORE 3 AN COMUNE                     CAMAIORE                      18 18 0 0
LUAA813006 GIOVANNI PASCOLI AN COMUNE                     BARGA                         16 15 1 0
LUAA814002 IC BORGO A MOZZANO AN COMUNE                     BORGO A MOZZANO               12 9 3 0
LUAA81700D IST.COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI AN COMUNE                     FORTE DEI MARMI               14 12 2 0
LUAA818009 DON LORENZO MILANI AN COMUNE                     VIAREGGIO                     18 19 0 1
LUAA819005 IST.COMP.MARCO POLO "VIANI" AN COMUNE                     VIAREGGIO                     6 6 0 0
LUAA820009 IC CENTRO-MIGLIARINA MOTTO AN COMUNE                     VIAREGGIO                     10 10 0 0
LUAA821005 IST.COMPRENSIVO DI COREGLIA AN COMUNE                     COREGLIA ANTELMINELLI         9 9 0 0
LUAA822001 IST.COMPRENSIVO BAGNI DI LUCCA AN COMUNE                     BAGNI DI LUCCA                9 7 2 0
LUAA82400L IST.COMPRENSIVO DI GALLICANO AN COMUNE                     GALLICANO                     9 10 0 1
LUAA82500C IST.COMPR.CASTIGLIONE DI GARF. AN COMUNE                     CASTIGLIONE DI GARFAGNANA     11 9 2 0
LUAA826008 IST.COMP.PIAZZA AL SERCHIO AN COMUNE                     PIAZZA AL SERCHIO             11 6 5 0
LUAA827004 IST. COMPRENSIVO DI CASTELNUOVO AN COMUNE                     CASTELNUOVO DI GARFAGNANA     19 19 0 0

LUAA82800X MARTIRI DI S.ANNA  - ENRICO PEA AN COMUNE                     SERAVEZZA                     23 20 3 0
LUAA82900Q IST.COMPRENSIVO CAMAIORE 1 AN COMUNE                     CAMAIORE                      17 15 2 0
LUAA83000X IST.COMPRENSIVO MARGHERITA HACK AN COMUNE                     MASSAROSA                     20 21 0 1
LUAA83100Q ARMANDO SFORZI EX MASSAROSA 2 AN COMUNE                     MASSAROSA                     17 19 0 2
LUAA83200G GIORGIO GABER AN COMUNE                     CAMAIORE                      14 16 0 2
LUAA83300B IST.COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO AN COMUNE                     VIAREGGIO                     16 17 0 1
LUAA834007 PIETRASANTA 1 AN COMUNE                     PIETRASANTA                   11 10 1 0
LUAA835003 CAMIGLIANO AN COMUNE                     CAPANNORI                     19 19 0 0
LUAA83600V CARLO PIAGGIA AN COMUNE                     CAPANNORI                     29 29 0 0
LUAA83700P DON ALDO MEI AN COMUNE                     CAPANNORI                     16 16 0 0
LUAA83800E I.C. "ILIO MICHELONI" LAMMARI AN COMUNE                     CAPANNORI                     21 21 0 0
LUAA83900A DARSENA AN COMUNE                     VIAREGGIO                     17 16 1 0
LUAA84000E ALTOPASCIO AN COMUNE                     ALTOPASCIO                    28 27 1 0
LUAA84100A IC PORCARI AN COMUNE                     PORCARI                       18 20 0 2
LUAA842006 IST. COMPR. STATALE MONTECARLO AN COMUNE                     MONTECARLO                    12 13 0 1
LUAA843002 LUCCA QUINTO - PESCAGLIA AN COMUNE                     LUCCA                         22 25 0 3
LUAA84400T LUCCA 7 AN COMUNE                     LUCCA                         23 19 4 0
LUAA84500N ISTITUTO COMPRENSIVO G. PUCCINI AN COMUNE                     LUCCA                         19 21 0 2
LUAA84600D ISTITUTO COMPRENSIVO "PIA PERA" AN COMUNE                     LUCCA                         16 16 0 0
LUAA847009 FRATEL ARTURO PAOLI AN COMUNE                     LUCCA                         20 21 0 1
LUAA848005 LUCCA CENTRO STORICO AN COMUNE                     LUCCA                         17 15 2 0
LUAA849001 ISTITUTO COMPRENSIVO UNGARETTI AN COMUNE                     LUCCA                         20 20 0 0
LUAA850005 PIETRASANTA 2 AN COMUNE                     PIETRASANTA                   17 17 0 0
LUAA81100E IST. COMPRENSIVO CAMAIORE 3 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMAIORE                      2 2 0 0
LUAA81700D IST.COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       FORTE DEI MARMI               1 1 0 0
LUAA818009 DON LORENZO MILANI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUAA820009 IC CENTRO-MIGLIARINA MOTTO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUAA82900Q IST.COMPRENSIVO CAMAIORE 1 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMAIORE                      1 1 0 0
LUAA83000X IST.COMPRENSIVO MARGHERITA HACK EH SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSAROSA                     2 2 0 0
LUAA83100Q ARMANDO SFORZI EX MASSAROSA 2 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSAROSA                     1 1 0 0
LUAA83200G GIORGIO GABER EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMAIORE                      1 1 0 0
LUAA83300B IST.COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUAA835003 CAMIGLIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPANNORI                     2 2 0 0
LUAA83600V CARLO PIAGGIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPANNORI                     2 2 0 0
LUAA83700P DON ALDO MEI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPANNORI                     1 1 0 0
LUAA83800E I.C. "ILIO MICHELONI" LAMMARI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPANNORI                     1 1 0 0
LUAA83900A DARSENA EH SOSTEGNO PSICOFISICO       VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUAA84000E ALTOPASCIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       ALTOPASCIO                    2 2 0 0
LUAA84100A IC PORCARI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       PORCARI                       1 1 0 0
LUAA843002 LUCCA QUINTO - PESCAGLIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         2 2 0 0
LUAA84400T LUCCA 7 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         1 1 0 0
LUAA84500N ISTITUTO COMPRENSIVO G. PUCCINI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         1 1 0 0
LUAA84600D ISTITUTO COMPRENSIVO "PIA PERA" EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         1 1 0 0
LUAA847009 FRATEL ARTURO PAOLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         2 2 0 0
LUAA848005 LUCCA CENTRO STORICO EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         2 1 1 0
LUAA849001 ISTITUTO COMPRENSIVO UNGARETTI EH SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCCA                         2 1 1 0
LUAA850005 PIETRASANTA 2 EH SOSTEGNO PSICOFISICO       PIETRASANTA                   1 1 0 0
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